REQUERIMENTO
Nº 132/00

“Solicita informações ao Executivo.”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais
em  vigor,  requer  seja  oficiado  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,
digne-se Sua Excelência  informar a esta Casa,  para conhecimento
deste  Edil,  o  número  de  licenças  expedidas  para  ambulantes
(pessoa física e pessoa jurídica) para a praia de Paúba, bem como o
nome completo e endereço dos licenciados.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 23 de outubro de 2000.

Demétrio Viana de Negreiros
VEREADOR